
ZARZĄDZENIE  NR  844 /09

PREZYDENTA   MIASTA  EŁKU

 z dnia 12 maja  2009 roku

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  na  terenie  Gminy  Miasta  Ełku 

w związku z wyborami  posłów do Parlamentu Europejskiego,  zarządzonymi  na dzień 

7 czerwca 2009 roku.

Na podstawie   art. 48  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.   z 2007 r. 

Nr 190 poz. 1360 z późn. zm.) w związku z art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku  - 

Ordynacja Wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25 poz. 219 z późn.zm.) 

oraz  na  podstawie  §  9  Rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji 

z  dnia  8  sierpnia  2001  r.  w  sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych 

w wyborach do Sejmu i  Senatu (Dz.U.  Nr   84  poz.  921 z  późn.zm)  zarządza się  co 

następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie Gminy Miasta Ełku w liczbie 30, 

w składach zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Ełku.

Prezydent Miasta Ełku

   Tomasz Andrukiewicz



 Załącznik
do Zarządzenia  Nr 844/09
Prezydenta Miasta Ełku
z dnia 12 maja 2009 roku

Składy obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Miasta Ełku w wyborach 
posłów  do Parlamentu Europejskiego  wyznaczonych na dzień 7 czerwca 2009 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 z siedzibą w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym, ul. Grajewska 16A

1. Magdalena Puciłowska
2. Adam Ramotowski
3. Katarzyna Chmielewska
4. Henryk Kalinowski
5. Karol Kwiatkowski
6. Agnieszka Olechnowicz
7. Grzegorz Czerepko
8. Urszula Samocik
9. Daniel Rogowski
10.Elżbieta Komar
11. Zbigniew Dąbrowski

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 5, 
ul. Popiełuszki 6

1. Sławomir  Kalisz
2. Piotr Górski
3. Krzysztof Mścichowski
4. Jan Brzoziewski
5. Adam Łukaszewicz
6. Marta Galicka
7. Agata Sokołowska
8. Zdzisław Banachowski
9. Teresa Mączak
10.  Maria Witanowska

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 5, 
ul. Popiełuszki 6

1. Tadeusz Korsak
2. Dominika Reja
3. Piotr Jaczyński
4. Wojciech Szewczyk
5. Dariusz Święciński
6. Iwona Chmiel
7. Jakub Nowikowski
8. Piotr Penkiewicz
9. Stanisław Puciłowski
10.Monika Karwowska
11. Wioletta Pawluczyk



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 7, 
ul. Kilińskiego 48

1. Andrzej Krych
2. Janusz Kłosek
3. Jolanta Dulęba
4. Kamil Galiński
5. Daniel Piotr Kryłowicz
6. Paweł Andruszkiewicz
7. Brygida Duchnowska
8. Anna Wanielewska
9. Małgorzata Sobolewska
10.Ewa Stanisława Foltyńska
11.  Barbara Klejps

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 7, 
ul. Kilińskiego 48

1. Elżbieta Puciłowska
2. Ewa Cudnoch-Ramotowska
3. Katarzyna Kupka
4. Danuta Kalinowska
5. Lucyna Kruszyńska
6. Iwona Anna Ożarek
7. Marta Kuczyńska
8. Emilia Wasilewska
9. Renata Lach
10.Beata Odolecka
11.  Paweł Górski

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 6 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 3, ul. Koszykowa 1
1. Joanna Agnieszka Kalisz
2. Joanna Gowgiel
3. Elżbieta Diana Kruszko
4. Anna Dolistowska
5. Jakub Kwiatkowski
6. Maria Teresa Milewska
7. Magda Akielewicz
8. Renata Skowrońska
9. Julita Odolecka
10.  Barbara Dąbrowska

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 7 z siedzibą w Świetlicy Międzyzakładowej Spółdzielni 
Mieszkaniowej,  ul. Kilińskiego 40

1. Jadwiga Gorlo
2. Krystyna Kapuścińska
3. Mariusz Rowek
4. Natalia Gietek
5. Justyna Kwiatkowska
6. Joanna Sałek
7. Barbara Karpińska
8. Joanna Zawistowska
9. Radosław Radziewicz
10. Ilona Sondej



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół Samorządowych, 
ul. Suwalska 15

1. Celina Korsak
2. Ewa Babińska
3. Elżbieta Szmurło
4. Eugenia Dębkowska
5. Joanna Frankiewicz
6. Katarzyna Jarząbek
7. Bożena Nowikowska
8. Sylwia Kozłowska
9. Bratysław Daniun
10.Janina Daniun
11.  Marta Herbszt

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 9 z siedzibą w Powiatowym Urzędzie Pracy, 
ul. Suwalska 38

1. Anna Małgorzata Rehle
2. Andrzej Matysiak
3. Krzysztof Kowalko
4. Aleksandra Szelążek
5. Wioleta Grabowska
6. Jan Soroko
7. Grażyna Szematowicz
8. Wojciech Kozłowski
9. Ewa Rencewicz
10.Marek Ostrowski
11.  Kamil Pietrulewicz

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 10 z siedzibą w Gimnazjum Nr 3,  
ul. Piwnika  Ponurego 1

1. Jolanta Gutowska
2. Anna Żabińska 
3. Leonida Biczyk
4. Agnieszka Szulińska
5. Emilia Szorc
6. Emilia Tarabuła
7. Mariusz Młodzianowski
8. Marek Dobosz
9. Adrianna Nitkowska
10.  Jarosław Bartoszewicz

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 11 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 9, 
ul. Piwnika Ponurego 1

1. Grażyna Krysiuk
2. Witold Zaniewski
3. Anna Zdanowicz
4. Joanna Izabela Wocial
5. Arkadiusz Osiecki
6. Dariusz Mrówka
7. Karol Młodzianowski
8. Dariusz Pyczkowski
9.  Barbara Urbanek



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 12 z siedzibą w Szkole Policealnej,
 ul. K. A. Bahrkego 2B

1. Iwona Ewa Cybul
2. Cezary Mariusz Rytelewski
3. Małgorzata Piktel
4. Marta Ciurzyńska
5. Marianna Lesiewicz
6. Katarzyna Olszewska
7. Barbara Kulesza
8. Dawid Maciorowski
9. Danuta Dzierżyk
10.  Cezary Domitrz

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 13 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 5, ul. Sikorskiego 5
1. Anastazja Górniak
2. Jarosław Kruszko
3. Halina Perzanowska
4. Jerzy Chorąży
5. Regina Przekop
6. Wacława Olszewska
7. Małgorzata Kacprzyk
8. Emilia Kalinowska
9. Barbara Gawronik
10.  Katarzyna Kurczewska

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 14 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3, 
ul. Grodzieńska 1

1. Halina Romanowska
2. Wanda Gawrysiak
3. Ewelina Ciach
4. Iwona Zalewska
5. Anna Jaśkiewicz
6. Wioletta Katarzyna Łapińska
7. Emil Kalinowski
8. Małgorzata Łask
9. Roman Gorczyca

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 15 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 6, ul. Kajki 4
1. Henryk Klimko
2. Małgorzata Kruszko
3. Iwona Duńkowska
4. Stanisław Grygo
5. Jacek Krupski
6. Marek Sabasiński
7. Alicja Jagielska
8. Agnieszka Januszewska
9. Ewelina Awruk
10.Anna Złotowska
11.  Jarosław Wołynko



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 16 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 6, ul. Kajki 4
1. Danuta Cichocka
2. Teresa Alicja Pawluczuk
3. Paweł Grejcz
4. Edward Górski
5. Grażyna Marta Krupska
6. Patryk Chaustowski
7. Sławomir Jagielski
8. Anna Doliwa
9. Patrycja Kulikowska
10.Tomasz Szymański
11. Agnieszka Stasiewicz    

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 17 z siedzibą w Ełckim Centrum Kultury, 
ul. Wojska Polskiego 47

1. Wacława Regina Jaworska
2. Barbara Łałak
3. Marlena Krymkowska
4. Urszula Kozber
5. Czesław Zawadzki
6. Andrzej Łopatowski
7. Judyta Kowalska
8. Krystyna Winkowska
9. Elżbieta Chlebiej
10.  Dorota Łuczaj

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 18 z siedzibą Ełckim Centrum Kultury, ul. Wojska 
Polskiego 47

1. Jolanta Sawicka
2. Ewa Grabowska
3. Joanna Jaczyńska
4. Anna Katarzyna Naumowicz
5. Maria Szejda
6. Krzysztof Hołub
7. Arkadiusz Winkowski
8. Paulina Kulenko
9. Klaudia Kozłowska
10.Marcin Furman
11.  Urszula Dobrowolska

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 19 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4, ul. prof. 
Władysława Szafera 2

1. Mirosław Iwaszko
2. Grażyna Elżbieta Skulimowska
3. Wacława Grejcz
4. Barbara Skopowska
5. Maria Ścierańska
6. Jolanta Małgorzata Andruszkiewicz
7. Krystyna Danielczuk
8. Ewa Helena Luberecka
9. Andrzej Dobosz
10.Bożena Gontarska
11.  Krystyna Przestrzelska



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 20 z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym, 
ul. Piłsudskiego 3

1. Anna Dorf
2.  Mateusz Orzechowski
3. Ewa Rybaczek
4. Regina Kanoza
5. Hanna Tyszkiewicz
6. Jan Zbigniew Andruszkiewicz
7. Beata Łazowska
8. Henryka Łoszczyk
9. Krystyna Szrajder
10.Mateusz Burza
11.  Ewa Dąbkowska

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 21 z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym, 
ul. Piłsudskiego 3

1. Józef Gołdowski
2. Zenon Jacek Sulewski
3. Wiesława Pietkiewicz
4. Krystyna Jancewicz
5. Jan Kwiatkowski 
6. Grażyna Różyńska
7. Krystian Mikołajczyk
8. Magdalena Tyszka-Milewska
9. Maria Wiesława Karpińska
10.  Danuta Mandziarz

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 22 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2, 
ul. Małeckich 2

1. Barbara Nowotka
2. Patryk Dąbkowski
3. Katarzyna Pietkiewicz
4. Teresa Kasiborska
5. Anna Łukaszewicz
6. Małgorzata Zajkowska 
7. Jolanta Świderska
8. Ewelina Kalinowska
9. Eugeniusz Furman
10.Barbara Szrage
11.  Anna Hanusko

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 23 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2, 
ul. Małeckich 2

1. Krzysztof Chodnicki
2. Cezary Winkler
3. Anna Lulewicz
4. Krystyna Kruszewska
5. Martyna Nosorowska
6. Katarzyna Kadyszewska
7. Joanna Świderska
8. Aneta Anna Szumska
9. Renata Furman
10.Andrzej Gross
11.  Urszula Sobańska



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 24 z siedzibą w Gimnazjum Nr 1, ul. Małeckich 1
1. Teresa Topolska
2. Justyna Winkler
3. Andrzej Zientarski
4. Aleksandra Stefania Kuklińska
5. Olga Zielińska
6. Witold Wyszko
7. Małgorzata Kosiorek
8. Magdalena Romaniuk
9. Marta Żebrowska
10.  Bogumiła Ormanowska

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 25 z siedzibą w Gimnazjum Nr 1, ul. Małeckich 1
1. Agnieszka Januszczyk
2. Małgorzata Biedroń
3. Aleksandra Lulewicz
4. Irena Gołdowska
5. Grażyna Radecka
6. Elżbieta Pieńczykowska
7. Jadwiga Kosiorek
8. Marta Dziekońska
9. Olga Szurc
10.  Renata Kowalska

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 26 z siedzibą w Zespole Szkół Mechaniczno- 
Elektrycznych, ul. Armii Krajowej 1

1. Bożena Cybula
2. Mieczysław Przygoda
3. Mirosław Lulewicz
4. Zenon Skopowski
5. Adam Trzaskowski
6. Joanna Trzeciak
7. Barbara Siergiej
8. Anna Renata Czajka
9. Piotr Szrage
10.  Elżbieta Powichrowska

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 27 z siedzibą w Zespole Szkół Mechaniczno - 
Elektrycznych, ul. Armii Krajowej 1

1. Marcin Dorf
2. Zbigniew Bogdan
3. Daniel Potuszyński
4. Irena Stańczuk
5. Jakub Nosorowski
6. Krzysztof Leszczyński
7. Małgorzata Szematowicz
8. Małgorzata Zambrowska
9. Marek Szczygieł
10.Bogusława Renata Zgutczyńska
11.  Krystyna Popko 



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 28 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 5, 
ul. Maksymiliana Maria Kolbe 11

1. Dorota Dziemian
2. Agnieszka Rytelewska
3. Grażyna Szymańska
4. Mirosława Gajewska
5. Elżbieta Święcińska
6. Adam Pieloch
7. Olga Kulesza
8. Marzena Puciłowska
9. Szymon Zaniewski
10.  Paulina Banachowska

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 29 z siedzibą na parterze budynku Nr 3A pawilonu 
głównego 108 Szpitala Wojskowego z przychodnią SP ZOZ, ul. Kościuszki 30

1. Piotr Jaworski
2. Irena Rybaczek
3. Radosław Haraburda
4. Janina Klejps
5. Joanna Romanowska
6. Dariusz Andrzej Koronkiewicz
7. Janusz Bowżyk
8. Krystyna Agnieszka Tyszko
9. Jacek Marek Koter

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 30 z siedzibą w  „PRO MEDICA” pokój nr 201, 
ul. Baranki 24

1. Jan Dorf
2. Marta Zawadzka
3. Anna Mścichowska
4. Wojciech Nartowicz
5. Lucyna Kwiatkowska
6. Hubert Mariusz Piotrowski
7. Jolanta Bowżyk
8. Bożena Sołtys
9. Eugeniusz Gawryłkiewicz
10.  Halina Próchnicka


	§ 2

